
 

 

OTAVA – PATRIA, a.s. 
I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, 360 01 | Registrovaná: Krajský soud v Plzni, dne 15.09.1992, sp. zn. B/291 |  
IČ: 46882758 | DIČ: CZ699005629 (DIČ skupiny pro účely DPH a kontrolního hlášení)  
ID datové schránky: hu8rq7r | Tel. +420 353 348 899 | E-mail: management@bgkv.cz | www.bristolgroup.cz 

 

Rozhodnutí představenstva společnosti OTAVA – PATRIA, a.s., IČ: 46882758, 
sídlem I. P. Pavlova 469/8, Karlovy Vary, zapsané u KS v Plzni dne 15.09.1992, 

sp. zn. B/291 o prohlášení akcií za neplatné 
 

 

Představenstvo konstatuje, že v rámci procesu nuceného přechodu účastnických cenných papírů 

zahájeného rozhodnutím řádné valné hromady konané dne 25.2.2019 byly akcionářům poskytnuty 

lhůty k předložení akcií v souladu s §387 ZOK, a to jak lhůta řádná, tak lhůta dodatečná. 

Vzhledem k tomu, že dodatečná lhůta uběhla dne 29.05.2019, rozhodlo představenstvo s odkazem 

na §387/2 a §346/1 věta první ZOK, že veškeré akcie, které nebyly do konce této lhůty odevzdány 

společnosti se prohlašují za neplatné. 

Jde zejména o akcie akcionářů uvedené v příloze tohoto zápisu. Z důvodu právní jistoty se uvádí, že 

jde i o veškeré akcie, které si akcionáři z jakéhokoli důvodu již dříve nevyměnili za akcie na jméno. 

Akcionáři, kteří akcie neodevzdali a jsou společnosti známi, budou o tomto rozhodnutí 

představenstva písemně informováni na adresu uvedenou v seznamu akcionářů. 

 

Karlovy Vary dne 30.05.2019 

za OTAVA – PATRIA, a.s.  

Boris Kocherov v.r. 

předseda představenstva 


